0Copyright© TOBU TOP TOURS Co., LTD. All Rights Reserved.

第５７回 全国小学校家庭科教育研究会 全国大会 東京大会
参加申込のご案内

謹啓、皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、「第５７回 全国小学校家庭科教育研究会 全国大会 東京大会」が開催されますことを心より

お祝い申し上げます。
さて、今回は新型コロナウイルス感染症の対策を鑑み、研究授業・分科会・全体会は行われませんが、研究

紀要・研究授業の映像配信の申し込みを東武トップツアーズ株式会社東京教育旅行支店でお取扱させてい
ただくことになりました。
つきましては、申込方法につきまして、下記の通りご案内申し上げます。皆様方のお申込みを心よりお待ち申し

上げます。 謹白

東武トップツアーズ株式会社
東京教育旅行支店
支店長 野﨑 裕二

インターネット受付システムを利用し、大会参加登録を行ってください。

①大会参加登録ホームページ
パソコンをご利用の方は、以下のURLにアクセスいただき、大会参加登録を行ってください。

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/zenshokaken57/

スマートフォンをご利用の方は、以下のQRコードを読み込んでアクセスしていただき、大会参加登録を行ってくだ
さい。

ホームページ右上の「初めての申込はここをクリック」ボタンから入り、新規ユーザー登録画面で、名前・メール
アドレス・パスワード等を 登録してください。新規ユーザー登録画面で登録した方が申込代表者になります。参
加登録確認などのメールは、申込代表者のメールアドレスに送信されます。
2回目以降のお申込操作は新規ユーザー登録画面で登録したメールアドレスとパスワードを入力して「ログイ
ンする」をクリックして入って下さい。

②「申込者情報登録」より申込担当者の情報を登録してください。

③申込者情報登録が完了しますと、「マイページ」に戻りますので、続けて「参加者登録」を確認してください。

④すべての予約が完了されましたら、「マイページ」左上のメニューより「支払」を選択し、支払い方法の選択を
行ってください。

以上で大会参加登録は終了です。

大会参加登録締切 令和２年１１月３０日（月） １７：００

申込方法について

1Copyright© TOBU TOP TOURS Co., LTD. All Rights Reserved.

大会参加費等のお支払方法は、以下の２通りご用意しております。

①銀行振込
大会参加登録ホームページ内、「支払」より銀行振込を選択してください。その時に発行される振込受付番号

を振込名義人名の前に記載お願いします。（請求書の郵送はありませんので、必要な方はWeb請求書をご利
用ください）

振込先口座 三菱UFJ銀行 千代田支店 普通 ６１８２２１９
東武トップツアーズ株式会社 東京教育旅行支店

また、振込手数料はご負担くださいますよう、お願いいたします。

②クレジットカード決済
大会参加登録ホームページ内、「支払」よりクレジットカードにてオンライン決済がご利用いただけます。

決済手数料はかかりません。

大会参加費等支払締切 令和２年１２月２５日（金）

お支払の完了された方には令和３年２月以降、研究紀要を発送いたします。
研究授業の映像配信につきましては、令和３年２月下旬頃視聴方法をご登録のメールアドレスへご案内いた

します。

大会参加費の領収証は入金確認後、令和３年２月以降に発送する研究紀要に含めて発送いたします。

お支払い方法について

領収証の発行について

資料代 ２，５００円 （研究紀要の送料込み）
※申込締切後の取消はできません。

大会参加のご案内
大会参加は旅行契約には該当しません。

《お申込・お問い合わせ》
東武トップツアーズ株式会社 東京教育旅行支店

担当：清水 俊博・松浦 康平
観光庁長官登録旅行業第38号 ＪＡＴＡ正会員 ボンド保証会員

〒102-0075 東京都千代田区三番町5-7 精糖会館4階
TEL:03-5212-7150 FAX:03-5212-7154

メール：zenshokaken57@tobutoptours.co.jp
営業日・営業時間：平日 （土・日・祝日休業） 09:30～17:30

総合旅行業務取扱管理者：佐藤 光大